
（単位  千円）

平 成 21 年 度
起 債 見 込 額

1 14,096,019 13,078,596 256,800 11,702,430

(1) 総 務 債 3,335,230 3,059,460 27,900 2,742,897

(2) 民 生 債 828,202 721,582 16,200 635,676

(3) 衛 生 債 76,002 70,345 64,590

(4) 農 林 水 産 業 債 77,622 62,019 50,670

(5) 土 木 債 5,443,545 4,599,641 105,500 3,974,569

(6) 教 育 債 4,335,418 4,565,549 107,200 4,234,028

2 179,180 181,980 0 154,520

(1) 総 務 債 92,900 81,490 66,320

(2) 民 生 債 10,440 6,730 3,020

(3) 土 木 債 65,100 85,090 78,580

(4) 教 育 債 10,740 8,670 6,600

3 1,394 937 473

(1) 災 害 復 旧 債 1,394 937 473

4 11,146,010 11,270,695 1,373,000 11,819,344

(1) 住民税等減税補てん債 3,320,281 2,978,202 2,632,054

(2) 臨 時 税 収 補 て ん 債 229,508 208,653 187,360

(3) 臨 時 財 政 対 策 債 7,596,221 8,083,840 1,373,000 8,999,930

25,422,603 24,532,208 1,629,800 23,676,767合　　　　　　　　　計

平成21年度中増減見込額

区　　　　　　分

普　　　　　通　　　　　債

埼　玉　県　振　興　資　金

災　　害　　復　　旧　　債

そ　　　　　の　　　　　他

730,572

11,349

元金償還見込額

27,460

438,721

1,632,966

5,755

102,106

344,463
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15,170

464

464
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6,510

824,351

2,485,241

456,910
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346,148

　　　　　　　       地方債の平成１９年度末における現在高並びに平成２０年度末

                      及び平成２１年度末における現在高の見込みに関する調書

平成 21 年度中

平成19年度末
現　　在　　高

平成20年度末
現在高見込額

平成21年度末
現在高見込額
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